



DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES

Vanchiyoor.P.O. Thiruvananthapuram. Pin – 695035

Ph:0471-2302490 Fax:0471-2303025/2303080

Email: dhskerala@gmail.com

Website: www.dhs.kerala.gov.in

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടറുടെ (എ&റ്റി) നടപടിക്രമം

വിഷയം: ആരോഗ്യവകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-1 തസ്തികയിലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2017 - സർക്കാർ തലത്തിൽ അപ്പീലുകൾ തീർപ്പാക്കിക്കൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവുകൾ, ബഹു. ഹൈക്കോടതിയുടെ ഉത്തരവ് - ബഹു.ട്രിബ്യൂണലിലെ ഉത്തരവുകൾ എന്നിവയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അന്തിമ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:
1. Order of the Hon'ble High Court dated 29/11/2017 in OP(KAT)No.435/2017 filed by Smt. Sheeba P S
 2. Order of the Hon'ble Tribunal dated 29.11.2017 in OA(EKM).No.2790/17, dated 22.12.2017 in OA(EKM).No.2965/17, dated 20.10.2017 in OA.No.1877/17 and dated 28/09/2017 in OA(EKM)2155/17/KAT)
 3. സ.ഉ.(സാധാ)നം.3441/2017/ആ.ക.വ. തീയതി. 05.12.2017
 4. GO(Rt.)No.272/2018/H&FWD dated 25.01.2018
 5. ഉത്തരവ് നം. ഇ.ജി.2 - 53635/2017/ ആ.വ.ഡ. തീയതി: 24/08/2017
 6. ഉത്തരവ് നം. ഇ.ജി.2 - 53635/2017/ ആ.വ.ഡ. തീയതി: 27/09/2017
 7. GO(P)No.03/2017/P&ARD .TVM dated 25.02.2017

ഉത്തരവ് നം. ഇ.ജി.2 - 53635/2017/ ആ.വ.ഡ. തീയതി: 05/02/2018

ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ്-1 തസ്തികയിൽ 2017-ലെ പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി സൂചന ഉത്തരവ് 5 പ്രകാരം അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും തുടർന്ന് ബഹു.ട്രിബ്യൂണലിൽ നിന്നുള്ള ഉത്തരവുകളും ജീവക്കാരുടെ അപ്പീലുകളും പരിഗണിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അന്തിമ പട്ടിക പരിഷ്കരിച്ചുകൊണ്ട് സൂചന 6 പ്രകാരം ഉത്തരവാകുകയും ചെയ്തിരുന്നു. അന്തിമപട്ടികയിൽപെടാതിരിക്കുകയും എന്നാൽ പരിഷ്കരിച്ച ഉത്തരവ് അനുസരിച്ച് ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ളവർ, മുൻപ് അനുവദിക്കപ്പെട്ട ജില്ലയിൽ നിന്നും മാറ്റപ്പെട്ടവർ എന്നിവർക്ക് എന്തെങ്കിലും പരാതിയുണ്ടെങ്കിൽ അവരവർക്ക് അനുവദിക്കപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന ജില്ലകളിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചശേഷം സ്ഥാപന മേലധികാരി വഴി ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ആരോഗ്യവകുപ്പ് കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ് സെക്രട്ടറിക്ക് പരാതിനൽകാവുന്നതാണെന്നും നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു. ഇതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭിച്ച അപ്പീലുകൾ തീർപ്പാക്കിക്കൊണ്ട് സർക്കാർ പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള സൂചന 3, 4 ഉത്തരവുകൾ, ബഹു. ഹൈക്കോടതിയുടെ സൂചന 1 ഉത്തരവ്, ബഹു.ട്രിബ്യൂണലിലെ സൂചന 2 ഉത്തരവുകൾ എന്നിവയും കൂടാതെ കരട് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുകയും വേക്കൻസി ഇല്ലാത്തതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അന്തിമപട്ടികയിൽ നിന്ന് ഉഴിവാക്കപ്പെടുകയും ചെയ്തിട്ടുള്ള പ്രൊട്ടക്ഷൻ പരിധിയിൽ വരുന്ന ജീവനക്കാരെയും ഉൾപ്പെടുത്തി താഴെ പറയുന്ന രീതിയിൽ അന്തിമ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

Sl. No.	Name and institution	Allotted district in the Final List	District to which re allotted	Remarks
1	Smt. Bindhu Rani G L, CHC.Vizhinjam, Thiruvananthapuram	Ernakulam	Thiruvananthapuram Vice Smt. Sherly .S, PHC.Keezhattingal, Thiruvananthapuram	Parent of Mentally Retarded Child
2	Smt. Sherly .S, PHC.Keezhattingal, Thiruvananthapuram	Nil	Kollam in the open vacancy	She was allotted to Kollam in the draft list but excluded from final list due to lack of vacancy.
3	Sri. Nazirudeen H PHC. Erumeli, Kottayam OA(EKM) 2155/17/KAT)	Thrissur	Kottayam in the open vacancy	Parent of Mentally Retarded Child
4	Smt. SuvarnaKumari.K, PHC. Kadammanitta, Pathanamthitta (OA.1877/17/KAT)	Kottayam	Pathanamthitta vice Sri. Rajeev K N, PHC. Vadasserikara, Pathanamthitta	On Medical Grounds (Treatment for Polycythemia Vera (a type of Cancer)
5	Sri. Rajeev K N. PHC. Vadasserikara, Pathanamthitta	Nil	Kottayam Vice Smt. SuvarnaKumari.K	More than 4 years continuous service in Pathanamthitta and no preferential claim for protection
6	Smt. Sheena Mol Mathew, PHC.Puthuvaipu, Ernakulam	Palakkad	Ernakulam vice Sri. Biju Mon Thomas, PHC.Manjalloor, Ernakulam	Considering the protection of widow
7	Sri. Biju Mon Thomas, PHC.Manjalloor, Ernakulam	Nil	Thrissur vice Smt. Sunitha Thomas	More than 6 years continuous service in Ernakulam and no preferential claim for protection
8	Smt. Sunitha Thomas PHC. Rayamangalam, Ernakulam	Thrissur	Ernakulam vice Sri. Suresh D CHC.Neriyamangalam , Ernakulam	Considering the protection of widow
9	Sri. Suresh D CHC.Neriyamangala, Ernakulam	Nil	Thrissur vice Sri. Nazirudeen H	More than 6 years continuous service in Ernakulam and no preferential claim for protection
10	Sri. Joseph K T PHC. Panachikkadu, Kottayam OA.(EKM)No. 2790/17/KAT)	Thrissur	Kottayam in the open vacancy	Considering the protection of Differently abled person

11	Sri.Sunilkumar .V, CHC. Vengara, Malappuram	Nil	Kozhikode in the open vacancy	Considering the protection of Ex Service Man
12	Sri.Pramod K M. CHC. Valavannur, Malappuram	NII	Kozhikode in the open vacancy	Considering the protection of Scheduled Caste
13	Smt. Smitha P CHC. Thanur , Malappuram	Nil	Kozhikode in the open vacancy	She was allotted to Kozhikode in the draft list but excluded from final list due to lack of vacancy.
14	Sri. Pradeepkumar.J PHC. Karuvata, Alappuzha	Thrissur	Kollam in the open vacancy	Considering the protection of Scheduled Caste.
15	Smt. Sheeba P S PHC. Thiruvarpu, Kottayam	Thrissur	Kottayam in the open vacancy	As per order dated 29.11.2017 in OP(KAT) No.435/17(z) from the Hon'ble High Court
16	Sri. Anto .A J PHC. Moopanad , Wayanad	Nil	Thrissur vice Sri. Joseph K T	As per order dated 22.12.2017 in OA.(EKM)2965/17 from the Hon'ble Tribunal

എല്ലാ സ്ഥാപന മേധാവികളും പകരക്കാരെ കാത്തുനിൽക്കാതെ സ്ഥലം മാറ്റപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർമാരെ അടിയന്തിരമായി വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ അതതു ജില്ലകളിലേക്ക് അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് അടിയന്തിരമായി നിയമന ഉത്തരവ് നൽകേണ്ടതുമാണ്. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. വിടുതൽ/പ്രവേശന വിവരങ്ങൾ യഥാസമയം ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ഒപ്പ്

ഡോ. സെമീറ .എ

ആരോഗ്യ അഡീഷണൽ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ (എ&റ്റി)

സ്വീകർത്താക്കൾ - ജീവനക്കാർ (ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ് വ്യക്തിഗത പകർപ്പ് അയച്ചുതരുന്നതല്ല)

പകർപ്പ്

1. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റ്.
2. അഡ്വക്കേറ്റ് ജനറൽ, കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണൽ, തിരുവനന്തപുരം ശാഖ/ എറണാകുളം ശാഖ (ആമുഖ കത്തോടുകൂടി)
3. സെക്രട്ടറി , ആരോഗ്യവകുപ്പ് കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ് (ആമുഖ കത്തോടുകൂടി)
4. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.
5. ഫയൽ

//ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം//

സുപ്രണ്ട്



സീനിയർ സുപ്രണ്ട്

ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്
കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം